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Konsernipalvelut 
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MUISTIO 4/2025 
21.5.2025 

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmä 

(HYTETU -ohjausryhmä) 

Muistio 

Aika  21.5.2025 klo 14.00 – 16.15 

Paikka  Rauman MTY Friski Tuult ry:n talo, Eteläkatu 7 

Osallistujat  Läsnä (x) 

Pirinen Maarit, pj x  Luottamushenkilöedustus  

Koivisto Janne x  Luottamushenkilöedustus  

Lehto Jouni  x  Luottamushenkilöedustus  

Määttä Jasmin x  Luottamushenkilöedustus  

Sulo Lasse  -  Luottamushenkilöedustus  

Poikela Esko  -  Kaupunginjohtaja  

Salo Sari  x, poistui klo 16 Konsernipalvelujen toimialajohtaja 

Strander Soile -  Sivistystoimialan johtaja 

Hyvärinen Atte -  Vt. Teknisen toimialan johtaja  

Seppänen Henri -  Talousjohtaja 

Rantala Janne x, poistui klo 15.20 Järjestökoordinaattori  

Ågren Sari    Kehittämispäällikkö,  

                                                                 LaNuPe palveluverk. pj 

Kuusio Kristiina, siht. x  Hyvinvointipäällikkö 

                                                                 HYTE -verkoston pj 

Kutsuttuna Päivi Lavonius / Rauman MTY Friski Tuult ry, poistui klo 14.35  

  

1. Kokouksen avaus, ed. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen ja läsnäolijoiden 

toteaminen  

Esitys: Todetaan kokous avatuksi, katsotaan edellisen kokouksen pöytäkirja ja todetaan 
kokouksen läsnäolijat.  
 
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Edellisen 
kokouksen pöytäkirja käytiin läpi, eikä siihen ollut huomautettavaa. 

2. Rauman kaupungin ja Rauman MTY Friski Tuult ry:n kanssa tehty kumppanuussopimus 

ja yhteistyö (Liitteet: 1 kpl)  

Rauman kaupunki on allekirjoittanut kumppanuussopimuksen (1.5.2024-30.4.2028) Rauman 

MTY Friski Tuult ry:n kanssa, jossa järjestö on sitoutunut mm. kouluttamaan järjestöjen 

hallituksia ja ylläpitämään Rauman Hyvän Mielen talon kohtaamispaikkaa sekä ylläpitämään 

yhdeksää asuntoa mielenterveyskuntoutujille. Sopimus on voimassa 30.4.2028 asti ja sitä 

arvioidaan säännöllisesti. Tavoitteena on käydä keskustelua sopimusten mukaisen yhteistyön 

käynnistymisestä sekä ajankohtaisista asioista. 

Esitys: HYTETU ohjausryhmä tutustuu Rauman MTY Friski Tuult ry:n tiloihin ja kuulee 

paikallisesta toiminnasta ja kumppanuuden käynnistymisestä. Ohjausryhmä antaa 

evästyksensä yhteistyöhön. 
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Päätös: Ohjausryhmä kuuli toiminnanjohtaja Päivi Lavoniuksen esityksen Hyvän Mielen talosta 

matalan kynnyksen päihteettömänä kohtaamispaikkana. Ohjausryhmä vaikuttui talon 

ilmapiiristä ja kävi aktiivista keskustelua sen toiminnasta. Ohjausryhmä merkitsi tiedokseen 

talon tunnuslukuja ja totesi toiminnan tukevan mielenterveyttä ja lisäävän kävijöiden päivittäistä 

hyvinvointia. 

3. Rauman kaupungin avustukset yhdistyksille, siirtyi 2.4. kokouksesta 

Rauman kaupunki tukee yhdistyksiä merkittävällä rahasummalla vuosittain. Kuullaan 

kaupungin yhdistysten avustusten toteumasta vuosina 2023 – 2024. (Liitteet 2kpl).   

Esitys: Merkitään tiedoksi 

Päätös: Kuultiin järjestökoordinaattori Janne Rantalan esitys Rauman kaupungin tuesta eri 

järjestötoimijoille. Todettiin, että Rauman kaupunki panostaa kasvavasti järjestöjen tukemiseen 

ja samalla on panostettu toiminnan vaikuttavuuden todentamiseen esim. häätöjen 

väheneminen, jossa asumisneuvonnalla ja järjestöjen työllä on merkittävä rooli. 

Avustuksien kokonaisuus perustuu Rauman kaupungin järjestöyhteistyön linjauksiin sekä 

pelisääntöihin järjestöjen avustustoimintaan 2024 (KH 18.12.2023, §509). 

4. Ikäihmisten neuvoston sekä vammaisneuvoston kokoonpanot tulevalle 

valtuustokaudelle 

Rauman kaupunginhallitus nimeää ikäihmisten neuvoston ja vammaisneuvoston kokoonpanot 

tulevalle valtuustokaudelle neuvostojen toimintasääntöjen mukaisesti (KH 10.3.2025, § 105). 

Neuvoston jäsenen tulee olla raumalainen tai asua Raumalla. Jäseniä neuvostoihin valitaan 5–

10. Vaikuttamistoimielimien jäsenet eivät ole kunnan luottamushenkilöitä, eikä jäsenten 

kelpoisuudesta säädetä laissa. Myöskään tasa-arvolain vaatimukset eivät tule suoraan 

sovellettaviksi, mutta kokoonpanossa on syytä pyrkiä naisten ja miesten tasapuoliseen 

edustukseen. 

Neuvoston kokoonpanon valintavaiheessa neuvoston esittelijäsihteeri vastaa siitä, että kaikki 

asiaan kuuluvat tahot, tulevat informoiduiksi neuvoston asettamiseen liittyvistä asioista, kuten 

ehdokkaiden nimeämisestä ja niistä perusteista, joilla jäsenet neuvostoon valitaan. 

Kaupunginhallitus nimeää hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden ohjausryhmää kuultuaan 

ikäihmisten ja vammaisneuvostojen jäsenet. Neuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan 

ja varapuheenjohtajan valtuustokaudeksi. (Liitteet 2kpl) 

Esitys: Ohjausryhmä kuulee ehdotukset ikäihmisten neuvoston sekä vammaisneuvoston 

kokoonpanoista ja antaa siihen lausuntonsa. 

Päätös: Ohjausryhmä käsitteli luonnoksen neuvostojen kokoonpanoista ja totesi jäsenmäärien 

olevan hyvät. Ohjausryhmä piti hyvänä, että vammaisneuvosto edustaa jatkossa kaiken ikäisiä. 

Ohjausryhmä kiinnitti huomiota, että ikäihmisten neuvoston kokoonpanoehdotuksessa 

sukupuolinen tasa-arvo ei täyty. Järjestökoordinaattori kartoittaa vielä yhdistykset, jos jollakin 

on vielä mahdollisuus ja halukkuus vaihtaa edustajaansa. Ohjausryhmä suosittelee asian 

kehittämistä seuraavaa valtuustokautta ajatellen esim. niin, että kokoonpanoihin varataan 

sukupuolinen edustus tai jokaiselta yhdistykseltä pyydetään sekä nais- että miespuoliset 

ehdokkaat.  
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Ohjausryhmä huomioi myös, että lakisääteisiin vaikuttamistoimielimiin kuuluu myös 

nuorisovaltuusto (Kuntalaki 26§ ja Nuorisolaki 1285/2016 24§), jonka kokoonpano koostuu 

vaaleilla valituista nuorista. Nuorisovaltuusto toimii sivistysvaliokunnan alaisuudessa ja 

tarkoituksenmukaista on, että kaikkien vaikuttamistoimielinten toimintaperiaatteet ovat 

soveltuvin osin yhdenmukaiset. 

5. Laaja hyvinvointikertomus 2021 - 2025 

Rauman kaupungin valtuustokauden 2021 - 2025 laaja hyvinvointikertomus kuvaa Raumalla 

asuvien kuntalaisten hyvinvoinnin tilaa sekä siihen vaikuttavia tekijöitä. Ohjausryhmälle 

kirjallisena jaettava kertomus sisältää indikaattoritietoja väestöryhmittäin ja niiden yhteenvedot 

sekä hyvinvointiohjelman toteutumisen arvioinnin.  

Hyvinvointikertomus on jaettu valtuustolle 28.4. ja valtuusto käsittelee sen 26.5.2025. 

Kuntalaisten hyvinvoinnin viestintäkampanja on valmisteilla. 

Esitys: Ohjausryhmä merkitsee hyvinvointikertomuksen tiedokseen. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi ja ohjausryhmä piti tärkeänä, että kertomusta hyödynnetään ja 

löydetään yhteistyössä keinoja sekä vaikuttavia ratkaisuja hyvinvointivajeiden taklaamiseksi.  

6. HYTETU -ohjausryhmän kokoonpano ja syksyn 2025 kokousaikataulut sekä 

hyvinvointityön tavoitteet  

 

HYTETU -ohjausryhmän kokoonpano päivittyy uusien valtuutettujen myötä. Syyskauden 

hyvinvointityötä jatketaan liitteenä olevan vuosikellon mukaisesti. Hyvinvointipäällikkö käy läpi 

hyvinvointiohjelman syksyn 2025 tavoitteet. Kokouspäivämäärät ovat: 24.9., 22.10., 19.11., 

17.12. Kokouksista tehdään kalenterikutsut. 

Esitys: Käydään keskustelu ja ohjausryhmä hyväksyy esitykset. 

Päätös: Käytiin keskustelua ja ohjausryhmä hyväksyi syyskauden HYTETU- työn 

suunnitelman.  

7. HYTETU ohjausryhmän palautekeskustelu kuluneen valtuustokauden osalta 

Esitys: Käydään keskustelu 

Päätös: Käytiin avoin keskustelu ja yhteenvetona todettiin ohjausryhmän työskentelyn olleen 

vaikuttavaa ja vastanneen tarkoitustaan. Asioita on ollut paljon ja niistä on käyty keskustelua. 

Ohjausryhmän rooli on ollut lausuntoja antava ja valmisteleva. Hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen yhdyspintatyöskentelyssä hyvinvointialueen kanssa on edelleen kehitettävää. 

8. Hyvinvointityön hankekuulumiset 

Käydään läpi ajankohtaiset hankekuulumiset. 

Esitys: Siirretään kohta syksyn ensimmäiseen kokoukseen. 

Päätös: Esitys hyväksyttiin. 

9. Tiedoksi 

1. Osallistuvan budjetoinnin tulokset 
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Rauman kaupungin osallistuvan budjetoinnin Mnuu hukin äänestyksessä annettiin 

hyväksyttyjä sähköisiä ääniä yhteensä 2217. Äänimäärä kasvoi yli 330 äänellä vuodesta 

2024. Toteutukseen etenee neljä ehdotusta kymmenen äänestettävän kohteen joukosta. 

Äänestyksen voitti ulkokuntosalin rakentaminen Lapin kirkonkylälle 520 äänellä. 

Kustannusarvio hankkeelle on 20 000 euroa. Toteutukseen etenevät myös kolme muuta 

ehdotusta. Pitkäjärven ja Äyhöjärven välinen lenkkipolku kunnostetaan pyöräilykelpoiseksi, 

318 ääntä, ulkokuntosali otetaan kesäkäyttöön sopivassa paikassa, 276 ääntä sekä 

Kourujärven kuntosali Pommariin tehdään laitehankintoja, 260 ääntä. 

2. Vetoomus kuraattoripalvelujen säilyttämiseksi 

Rauman Sivistystoimialan 12.2.2025 laatima vetoomus hyvinvointialueelle kuraattoripalvelujen 

säilyttämiseksi.  

Hyvinvointialueen vastine vetoomukseen. (Liitteet 2kpl) 

Vastineessa on todettu, että kuraattoripalvelua alueelle jäi 40% vähennyksen jälkeen 11.8 

henkilöä, joka jaettuna oppilasmäärällä tekee noin 620 oppilasta/kuraattori. Lain mukaan 

yhdellä kuraattorilla voi maksimissaan olla 670 oppilasta. 

 

10. Seuraavan kokousajankohdan sopiminen ja kokouksen päättäminen  

Esitys:  Seuraava kokous on 24.9.2025 klo 14.00 Rauman kaupungin edustustilat. 

Päätös: Puheenjohtaja kiitti aktiivisesta osallistumisesta HYTETU työskentelyyn ja päätti 

kokouksen klo 16.15. Seuraava kokous pidetään 24.9.2025 klo 14.00. 

 

https://raumankaupunki.sharepoint.com/:b:/r/sites/HYTETU-Hyvinvoinninterveydenjaturvallisuudenedistminen/Jaetut%20asiakirjat/Ohjausryhm%C3%A4/Esityslistat%20ja%20p%C3%B6yt%C3%A4kirjat/HYTETU4_2025_Liite_%20Vetoomus%20kuraattoripalveluista.pdf?csf=1&web=1&e=ladfWA
https://raumankaupunki.sharepoint.com/:b:/r/sites/HYTETU-Hyvinvoinninterveydenjaturvallisuudenedistminen/Jaetut%20asiakirjat/Ohjausryhm%C3%A4/Esityslistat%20ja%20p%C3%B6yt%C3%A4kirjat/HYTETU4_2025_Liite_Vastine_Rauma_kuraattoripalvelut.pdf.pdf?csf=1&web=1&e=zKYQa2

